
CENTURY 21 Sea Side Palackého třída 314, Chrudim, Tel.: +420 608 111 333, E-mail: seaside@century21.cz, web:

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 149324107

Prodej domu se zahradou kousek od pláže Jaderského moře, 300 m2
- Selce, Crikvenica - Chorvatsko
Primorsko-goranska županija, Crikvenica, Selce

690 000 EUR
za nemovitost
+ provize RK, včetně
právního servisu, cena k
jednání

Vyřizuje
Ing. Michala Kofláková
Tel.: +420 608 111 333
GSM: +420 608 111 333
E-mail:
infolinka.chr@century21.c
z

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 300 m2

Užitná plocha: 300 m2 Plocha parcely: 720 m2

Ostatní: Garáž Voda: Voda - dálkový vodovod
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Bydlení ve slunném Chorvatsku si můžete dopřát ve vlastním samostatně stojícím domě s
pěknou velkou zahradou. Dům se skládá ze tří podlaží. V přízemí jsou dvě garáže a velká komora. V prvním patře je
velký obývací pokoj, kuchyň s jídelním koutem, komora, dvě ložnice a koupelna. Velké vnitřní schodiště vede do
prvního patra, kde jsou čtyři ložnice a dvě koupelny.
Dvůr je velký, oplocený, je zde možnost parkování velkého množství vozidel, což je pro Selce opravdová vzácnost. Dům
se nachází v mimořádně krásné lokalitě, pár minut od pláže.



CENTURY 21 Sea Side Palackého třída 314, Chrudim, Tel.: +420 608 111 333, E-mail: seaside@century21.cz, web:

Pro všechny další informace a případnou prohlídku nás, prosím, s důvěrou kontaktujte.

V ceně není zahrnuta provize zahraniční agentuře ve výši 3 % z kupní ceny (+ DPH z těchto 3 %) + 3 % daň z převodu
státu.

V nabídce naší realitní kanceláře máme již přes 2500 zahraničních nemovitostí, rádi Vám s koupí nemovitosti
poradíme.


